

## VIS PLANTIS Balsam do ciała odżywczy z dynią 200 ml

Cena: 11,80 PLN



### Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	ELFA PHARM POLSKA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

### Opis produktu

**Wskazania** VIS PLANTIS Balsam do ciała odżywczy z dynią 200 ml 92% zawartości balsamu stanowią składniki naturalne i jest całkowicie wegański wzmacnia barierę lipidową skóry i ją dogłębnie odżywia po zastosowaniu skóra staje się błyskawicznie nawilżona, wygładzona, odżywiona i ujędrniona. **Działanie** Codzienna pielęgnacja skóry to rytuał, o którym powinnaś zawsze pamiętać. Jeżeli Twoja skóra jest sucha, ma skłonność do łuszczenia, a po umyciu czujesz, że jest nieprzyjemnie napięta, powinnaś pamiętać o nią odpowiednio zadbać. Balsam z olejem z pestek dyni wzmocni, intensywnie odżywi i wygładzi Twoją skórę, dodatkowo ją ujędrniając i tonizując. W łatwy sposób poprawisz kondycję skóry i unikniesz jej nadmiernego przesuszenia. Olej z pestek dyni zawarty w balsamie pielęgnuje skórę suchą o obniżonej elastyczności, dzięki czemu wzmocnisz jej barierę lipidową i dogłębnie odżywisz. Bogactwo cennych kwasów tłuszczowych zawartych w oleju lnianym pomoże Ci zmniejszyć utratę wody i wspomóc procesy jej regeneracji. Fitosterole występujące w oleju mają zdolność pobudzania syntezy kolagenu, a witamina E posiada doskonałe właściwości przeciwstarzeniowe. Zawarte w balsamie masło shea intensywnie odżywi skórę, a dzięki sporej zawartości witamin opóźni procesy jej starzenia i zabezpieczy ją przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi, tj. mrozem, słońcem czy wiatrem. **Sposób użycia** Niewielką ilość balsamu nałóż na oczyszczoną i osuszoną skórę całego ciała, a następnie wmasuj go okrężnymi ruchami, aż do całkowitego wchłonięcia. Balsam najlepiej stosuj bezpośrednio po kąpieli, dzięki czemu skóra szybciej i skuteczniej wchłonie aktywne składniki produktu. **Skład** Aqua, Ethylhexyl Stearate, Butyrospermum Parkii Butter, Isopropyl Palmitate, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Helianthus Annuus Seed Oil, Olus Oil, Glyceryl Stearate, Linum Usitatissimum Seed Oil, Cucurbita Pepo Seed Oil, Hordeum Vulgare Powder, Hydrogenated Vegetable Oil, Candelilla Cera, Ceteareth-20, Beta-Sitosterol, Squalane, Glycine Soja Oil, Lactic Acid, Tocopherol, Xanthan Gum, Tocopheryl Acetate, Sodium Polyacrylate, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Citric Acid, Parfum, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl Salicylate, Geraniol, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool podany skład może ulec zmianie. Pełny, aktualny skład INCI znajduje się zawsze na opakowaniu